Директору ИППС

О.В. Волковой

студента(-ки)     курса,
группы

(Фамилия Имя Отчество)

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность улучшения моих жилищных

условий согласно пункту 3 Положения «О порядке заселения в общежития

ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университете». Сообщаю, что

проживаю в общежитии №  ком.    с ................... 20 _г. по

настоящее время.

Подтверждаю факт того, что не имею академических задолженностей,

действующих дисциплинарных взысканий, задолженностей по оплате за

проживание в общежитии.

При рассмотрении моего заявления прошу учесть мои достижения.

Приложение: на _л. в 1 экз.

(дата) (подпись) (Фамилия Имя Отчество)